
Id: PXIFSYKLHPCYXNODIGOVKSNMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR RG.0007.87.2011
RADY GMINY LYSKI

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie: opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Lyski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity Dz. U.  z 2001, Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.), 
w związku  z art.  14  ust.  5,  art.  5 ust.  5 i  art.  6 ust.  1 ustawy  z dnia  7 września  1991  r.  o systemie  oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

Rada Gminy Lyski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przedszkola  publiczne,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Lyski,  zapewniają  bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 

1. Ustala  się opłatę, wnoszoną przez  rodziców  i opiekunów prawnych dzieci, korzystających ze  świadczeń 
przedszkoli  publicznych  prowadzonych  przez  Gminę  Lyski,  które  przekraczają  zakres  świadczeń 
określonych w §1. 

2. Wysokość  opłaty,  o której mowa w ust.  1,  jest  ustalana  na  podstawie  stawki  godzinowej,  która wynosi 
1,50 zł. 

3. Opłatę miesięczną ustala się jako iloczyn stawki godzinowej, określonej w ust. 2 i liczby godzin, w czasie 
których dziecko korzysta ze świadczeń przekraczający zakres świadczeń określonych w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lyski 

inż. Krystian Widenka


